
                             АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

         07.12.2020                                      р.п. Инжавино                          № 833   
 

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Инжавинского района и урегулированию конфликта интересов 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Инжавинского района и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) 

утвержденный постановлением администрации района от 27.02.2020 № 185 «Об 

утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Администрации Инжавинского района и 

урегулированию конфликта интересов» 

1.1. Вывести из состава Комиссии  

Чуксину Анастасию Дмитриевну - главного специалиста юридического 

отдела администрации района, секретарь комиссии. 

Крюченкову Надежду Александровну - члена общественного совета при 

администрации Инжавинского района. 

1.2. Ввести в состав Комиссии 

Капитонову Ольгу Владимировну - главного специалиста юридического 

отдела администрации района, секретарь комиссии. 

Агееву Нину Ивановну - начальник юридического отдела администрации 

района. 

Шараватову Елену Геннадьевну - члена общественного совета при 

администрации Инжавинского района. 

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 

района: 

2.1. Организовать работу по ознакомлению заинтересованных лиц с 

настоящим постановлением. 

2.2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте сетевого 

издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) на официальном сайте Администрации 

Инжавинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                          Г.В. Селезнев 
 

О.В.Капитонова 

2 77 59 


